Christi ulciscantur injurias, ponantque desertum quasi hortum Domini et

solitudinem ejus in delitias Paradisi. Ne autem vel parum vel nihil fieri

contra illos posse causentur, sciant omnes generalem fuisse in urbeTolosana

sententiam, quod si ista visitatio fuisset adhuc triennis retardata : vix

inveniretur in ea qui nomen Christi amplius invocaret. Super haec autem

omnia praedictus Comes Sancti Egidii coram populo civitatis praestito

juramento firmavit, quod a raodo nee prece nee pretio favebit haereticis.
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;xuiue Apostolicani fidcm seivantibus, in Domino salutem. Testante Apos-

(olo, sicut mius Deus, ita et una fides esse dignoscitur, a cujus iutegritate

nullus potest sine periculo deviare. Cujus fundanientum, piaster quod

iiullus aliud potest poneie, Apostoli et Apostolici viri successores eoium,

inspirante et doccnte Spiritu sancto, sanis doctrinis tanquam vivis cxlapid-

ibus ita fiiniiter et circumspecti jecerunt; quod nee sonantis impetus

A(iuilonis, nee impiorum niachinae licet crebris assultibus impugnetur,

illud poteiunt a sua firmitate movere. Unde quamvis diebus istis quidam

falsi fratres, Raimundus videlicet de Baimiaco, Bernardus Raimundi, et

([uidam alii haeiesiarchse transfigurantes se in angelos lucis, cum sint

Sathanae, piius Christianae, et Apostolicae fidei contraria pra?dicantes,

inultorum animas, venenosa piBedicatione deceperunt, et secum traxeiunt

ad ruinam : novissime tamen, ille, qui revelat raysteria, et ad confutandos

seniores Israel dedit spiritum Danieli, ad animas diabolica fraude deceptas

respiciens, noluit ulterius peifidiam illorum velari nee Christiana? fidei

sinceritatera illorum praedicatione corrumpi : sed sua admirabili potestate,

audientibus et videntibus multis, quod prius latuerat, venenum perfidia

detexit, in augmentum et gloriam fidei Christianae. Cum itaque predicti

Raimundus et Bernardus, atque alii, venerabili fratri nostro Reginoldo

Bathoniensi episcopo, et nobilibus viris, vicecomiti de Tnrena et Raimunda

de Castro Novo, qui de consilio nostro in terram Rogeri de Btdiers pro

liberatione venerabilis fratris nostri Albanensis episcopi venerant, occunis-

sent ; et se confiterentur, a nobili viro Cornite Tolosano et aliis baronibus,

qui eos in perpetuum abjuraverunt, injuste tractari: cum pro defensione

fidei suae ad prsesentiara nostram se venturos proponerent, si veniendi et

redeundi, securitatem haberent : memorati Episcopus et Vicecoraes, ne